



## Sjokokjeks 125g Berthas



EPD nr.: 6369003

GTIN: 7037421053868

Vare nr.: 105386

### Ingredienser:

sukker, hvetemel, kakaosmør, kakaomasse, skummetmelk pulver, smør (4%), laktose, glukosesirup, smørölje, bakepulver (E500ii, E503ii), emulgator (soyalecitin), helmelkpulver, mysepulver (melk), salt, syre (sitronsyre).

### Produktinformasjon

Varenr 105386

Leverandørens  
varenr. 105386

Produsent BAXT AS

Opprinnelsesland germany

Oppbevaring 22°C til 16°C

GTIN 7037421053868

Antall i kartong 16

### Næringsinnhold

Energi 2139 kJ/ 511 kcal

Fett 26 g

Mettede fettsyrer 16 g

Karbohydrater 61 g

Sukkerarter 39 g

Protein 7 g

Salt 0.38 g

## Allergener

| Allergen                      | Ja                                                                                | Nei                                                                                 | Spor av                                                                             |
|-------------------------------|-----------------------------------------------------------------------------------|-------------------------------------------------------------------------------------|-------------------------------------------------------------------------------------|
| Gluten                        |  |                                                                                     |                                                                                     |
| Skalldyr                      |                                                                                   |  |                                                                                     |
| Fisk                          |                                                                                   |  |                                                                                     |
| Egg                           |                                                                                   |  |                                                                                     |
| Melk                          |  |                                                                                     |                                                                                     |
| Peanøtter                     |                                                                                   |  |                                                                                     |
| Soya                          |  |                                                                                     |                                                                                     |
| Nøtter                        |                                                                                   |                                                                                     |  |
| Sesamfrø                      |                                                                                   |  |                                                                                     |
| Selleri                       |                                                                                   |  |                                                                                     |
| Svoveldioksid eller sulfitter |                                                                                   |  |                                                                                     |
| Lupin                         |                                                                                   |  |                                                                                     |
| Bløtdyr                       |                                                                                   |  |                                                                                     |

Produktet kan inneholde spor av: **Nøtter, Hasselnøtter**

-  Ja = Inneholder allergenet.
-  Nei = Inneholder ikke allergenet.
-  Spor av = Produktet kan inneholde spor av.